

Spett.le: Gamma Infissi Snc
Frazione Taverna, n. 1
66045 Schiavi Di Abruzzo (CH)

Contratto Attuativo n. 2 in adesione all'Accordo quadro biennale CIG B534DB6A30 ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi avente ad oggetto "servizi di manutenzione ordinaria di tipo idraulici e di condizionamento per le esigenze del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo - Sapienza Università di Roma

CIG DERIVATO – verrà reso noto in sede di stipula

Contratto Attuativo n.	2/2025
Riferimento	Negoziazione Mepa n. 5796503
Corrispettivo previsto	€ 3.137,68 (+ Iva 22%)

Il contratto concerne la realizzazione degli interventi descritti in maniera analitica nelle seguenti tabelle.

Si dà atto che le voci relative alla manodopera, desunte dal listino aggiornato bimestralmente a cura dell'A.C.E.R. – Associazione Costruttori Edili di Roma e provincia e approvato dal Provveditorato alle OO.PP, preso a riferimento ai sensi dell'art. 5 dell'Accordo Quadro, non sono comprensive degli utili d'impresa e degli oneri per la sicurezza.

Intervento n. 1

Piano terra bagno uomini disabili					
Descrizione intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale
Coibentamento scaldacqua elettrico	Prezzario Regione Lazio E01.181.a	A corpo	1	€ 208,77	€ 208,77
Totale intervento n. 1					€ 208,77

Intervento n. 2

Piano terra bagno disabili UFFICI PIANO SECONDO BAGNO UOMINI EX FALEGNAMERIA 2					
Descrizione intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale
Revisione di apparecchiature esterne di idrosanitari. revisione integrale di: rubinetteria di comando e di arresto, scarichi e fornitura e posa. Esclusi gli oneri di	Prezzario Regione Lazio G01.07.005.d	A corpo	4	€ 214,10	€ 856,40

smaltimento con sostituzione di gruppo con miscelatore monocomando per lavandino, vasca o doccia					
Totale intervento n. 2					€ 856,40

Intervento n. 3

Piano primo bagno uomini					
Descrizione Intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale
Revisione di apparecchiature esterne di idrosanitari. revisione integrale di: rubinetteria di comando e di arresto, scarichi e fornitura e posa. Esclusi gli oneri di smaltimento con sostituzione di gruppo con miscelatore monocomando per lavandino, vasca o doccia	Prezzario Regione Lazio G01.07.005.d	A corpo	1	€ 288,90	€ 288,90
Totale intervento n. 3					€ 288,90

Intervento n. 4

ex falegnameria					
Descrizione Intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale
Rubinetto galleggiante wc cati 3/8" & Sfera per galleggiante cati Ø90 mm	Nuovo prezzo	A corpo	1	€ 19,00	€ 19,00
Totale intervento n. 4					€ 19,00

Intervento n. 5

ex falegnameria					
Descrizione Intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario	Prezzo totale
F/PO di Rompigetto	Nuovo prezzo	A corpo	1	€ 2,70	€ 2,70
Totale intervento n. 5					€ 2,70

Ne consegue il seguente quadro economico del contratto:

- Costo delle opere dedotto dal tariffario:	€ 1.375,77
- Importo dello sconto (21%)	€ -288,91

- Costo scontato delle opere	€ 1.086,86
- Oneri della sicurezza	€ 91,39
- Costo della manodopera:	€ 1.548,96
- Utili d'impresa (26,50% a valere sulle voci manodopera)	€ 410,47

- Imponibile	€ 3.137,68
- Iva 22%	€ 690,29

- Costo Totale	€ 3.827,97

Ciò considerato, l'ammontare totale del contratto, comprensivo dei due interventi richiesti, è di **€ 3.827,97** di cui € 690,29 IVA.

Roma, 10/11/2025

Il Responsabile Amm.vo Delegato

Dott. Davide Ludovico

Per accettazione

Gamma Infissi Snc